
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

/5^3^ Красноярск

г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана лечебного факультета 
Е.В.Харитоновой от 27.03.2023г.; декана педиатрического факультета А.В.Моргуна 
от 17.02.2023г., 20.02.2023г., 28.02.2023г., 03.03.2023г.; декана стоматологического 
факультета Т. В. Фурцева от 28.02.2023г.; декана медико-психолого-фармацевтического 
факультета К. В. Шадрина от 10.03.2023г., 27.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ до 

сведения структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов



Приложение № 1 
к приказу № от

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Антонов Иван Михайлович лечебное дело 4 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 66 480,00

2 Ахмедова Эльвира Бахаддин 
кызы лечебное дело 4 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 77 560,00

3 Баходуров Азимходжа 
Шухратович лечебное дело 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 164 840,00

4 Будаева Елена Сергеевна лечебное дело 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 49 140,00

5 Вербицкий Егор Сергеевич лечебное дело 2 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 60 225,00

6 Давронзода Фируза лечебное дело 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 152 160,00

7 Джепбаров Халнуры 
Байрамгулыевич лечебное дело 5 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 86 317,00

8 Калинин Никита 
Александрович лечебное дело 5 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 38 063,00

9 Кузнецова Анастасия 
Алексеевна лечебное дело 3 осенний семестр 

2022/2023 уч.года 73 867,00

10 Кузнецова Анастасия 
Алексеевна лечебное дело 3 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 103 413,00

11 Никитина Дарья 
Александровна лечебное дело 1 осенний семестр 

2022/2023 уч.года 59 670,00

12 Никитина Дарья 
Александровна лечебное дело 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 84 240,00

13 Олимпе Илхомджон
КОМИЛ ДЖОНОВИЧ

лечебное дело 6 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 69 600,00

14 Оюн Виктория Чечек-ооловна лечебное дело 5 осенний семестр 
2022/2023 уч.года 73 080,00

15 Оюн Виктория Чечек-ооловна лечебное дело 5 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 79 170,00

16 Пешков Валерий Валерьевич лечебное дело 5 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 38 063,00

17 Пулатов Азизжон 
Низомжонович лечебное дело 5 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 62 423,00

18 Сабиров Рахимджон 
Равшанджонович лечебное дело 5 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 48 720,00

19 Седоди Мухамед Абдель 
Каримович лечебное дело 4 осенний семестр 

2022/2023 уч.года 97 873,00

20 Тошходжаева Муборакджон 
Шерозовна лечебное дело 2 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 215 339,00

21 Хакимов Кароматуллох 
Хикматуллоевич лечебное дело 6 осенний семестр 

2022/2023 уч.года 13 050,00

22 Хакимов Кароматуллох 
Хикматуллоевич лечебное дело 6 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 66 700,00

23 Шефер Артём Андреевич лечебное дело 6 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 44 950,00



24 Щедловский Роман 
Евгеньевич

лечебное дело 5
весенний семестр 
2022/2023 уч.года

27 405,00

25 Яковлев Андрей Олегович лечебное дело 3
весенний семестр 
2022/2023 уч.года

22 160,00

26 Абдуллоев Нозим Насимович педиатрия 4
весенний семестр
2022/2023 уч.года___

86 281,00

27 Бейбудов Надир Ядигар оглы педиатрия 2
весенний семестр 
2022/2023 уч.года 101 948,00

28 Бурлакова Дарья Максимовна педиатрия 4 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 39 819,00

29 Валювач Екатерина
Андреевна

педиатрия 5
весенний семестр 
2022/2023 уч.года

33 495,00

30 Веселов Денис Сергеевич педиатрия 5 весенний семестр 
2022/2023 уч.года

33 495,00

31 Даций Алексей 
Станиславович

педиатрия 4 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 39 819,00

32 Карапетян Анна Гагиковна педиатрия 5
весенний семестр 
2022/2023 уч.года 33 495,00

33 Крючков Дмитрий 
Вячеславович

педиатрия 5 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 30 450,00

34 Маграмова Санибер 
Ярославовна

педиатрия 2 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 56 638,00

35 Мирзаева Аида Магомедовна педиатрия 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 54 405,00

36 Родионенко Анна Викторовна педиатрия 1
весенний семестр 
2022/2023 уч.года

38 610,00

37 Стельмашук Григорий 
Валерьевич'

педиатрия 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 66 690,00

38 Талаев Сергей Юрьевич педиатрия 2 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 101 948,00

39 Хантимирова Венера Римовна педиатрия 3 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 60 940,00

40 Харланова Елена Андреевна педиатрия 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 49 140,00

41 Авад Пафли Хани Резк стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 65 725,00

42 Бислимова Лиана 
Фехрудиновна

стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 63 180,00

43 Гад Зеяд Ибрахим Хассан 
Ахмед

стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 48 198,00

44 Жекшен кызы Нурлиза стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 84 533,00

45 Мохамед Мохамед Яссер 
Ахмед Сейф

стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 37 244,00

46 Набиуллин Глеб Олегович стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 71 853,00

47 Петрова Юлияна Тензиновна стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 94 770,00

48 Рахманова Юлия Васильевна стоматология 1 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 75 465,00

49 Соколович Полина 
Владимировна стоматология 2 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 45 625,00

50 Сулейманов Магамед Бинали 
оглы стоматология 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 91 260,00

51 Темирова Чолпон 
Нурланбековна стоматология 1 осенний семестр 

2022/2023 уч.года 70 200,00

52 Темирова Чолпон 
Нурланбековна стоматология 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 63 180,00

53 Чекеева Айдана 
Темирболотовна стоматология 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 84 240,00



54 Шахрай Даниил 
Александрович стоматология 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 52 650,00

55 Элтахлави Надер Елсаиед 
Махмуд Махмуд стоматология 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 83 252,00

56 Борисова Валерия Сергеевна медицинская 
кибернетика 4 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 36 933,00

57 Горченко Артём Максимович медицинская 
кибернетика 3 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 44 320,00

58 Калашников Денис 
Геннадьевич

медицинская 
кибернетика 2 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 58 400,00

59 Санчай Кристина 
Константиновна

медицинская 
кибернетика 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 77 220,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД:14018, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 29.03.2023 
17:29

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике(Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике) .
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 29.03.2023 
22:38

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 30.03.2023 
09:02

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел) 
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 30.03.2023 
09:24

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 30.03.2023 
10:19

Распечатал /Трубина И.Г. / 30.03.2023 10:25:10 Стр. 1 из 1


